[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

муниципального образования
муниципальный округ Морские ворота

Санкт - Петербург

РЕШЕНИЕ

29.05.2012

 № 8/2
О персональном составе Избирательной

комиссии муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота
В связи с истечением срока полномочий Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Морские ворота (далее – ИКМО МО Морские ворота), рассмотрев поступившие предложения по персональному составу ИКМО МО Морские ворота, руководствуясь пунктами 1 и 2 ст. 22, пунктами 6-9 ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 13 Закона Санкт-Петербурга от 29.10.2008 г. № 681-118 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», подпунктом 10 пункта 3 ст. 25 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота
СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Сформировать следующий персональный состав ИКМО МО Морские ворота с правом решающего голоса:
· Ахилова Ольга Александровна, 1980 г.р.;
· Ганюшина Дарья Александровна, 1988 г.р.;
· Голованова Полина Леонидовна, 1991 г.р.;
· Гусев Егор Викторович, 1988 г.р.;
· Дорофеева Татьяна Александровна, 1984 г.р.;
· Иванов Денис Олегович, 1978 г.р.;
· Раевский Евгений Михайлович, 1985 г.р.;
· Резник Светлана Владимировна, 1976 г.р.;
· Чипига Глеб Александрович, 1985 г.р.;
· Шиян Анатолий Николаевич, 1951 г.р.
2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании муниципального образования муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на и.о. Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Сучкова А.А.

4. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
Председательствующий,

и.о. Главы муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                                             А.А. Сучков

PAGE
1